
get:* Rhenen 

Raadsbesluit 

Behandelaar : Joeri Peek 

Zaaknummer : 909890 

Portefeuillehouder : P.C. de Rooij 

Besluitvormend orgaan : Gemeenteraad Rhenen 

Publicatie : Openbaar 

Onderwerp : Bestemmingsplan "Friesesteeg 15, Achterberg" 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 maart 2022, 

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan "Friesesteeg 15, Achterberg" ; 

(NL.IMRO.0340.BPFriesesteegnr15-VA01), ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen; 

3. het vaststellingsbesluit en het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren en ter inzage te 

leggen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 31 mei 2022. 

De raadsgriffier, de oo itter, 

Abell . van der Pas 


	Page 1

